
2

1

5

8

7

7

4

6

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年10月6日（木）14回園田5日

 2R Ｃ３一 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：48,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ホクザンショコラ
父:メイショウサムソン  母:スワンキーポーチ

牝  4 宮下康一
54.0

1:31.4
(－)

6-7-7-5 39.9 － 6 474
(-5)

橋本忠明（西脇）
木本辰也
社台ファーム

2 1 タイバーカット
父:タイムパラドックス  母:フィリーズベスト

牡  3 下原理
56.0

1:31.4
(アタマ)

4-4-5-1 40.1 － 4 463
(-5)

渡瀬寛彰（西脇）
水谷昌晃
漆原　武男

3 5 カノヤルジャンドル
父:クロフネ  母:カノヤトップレディ

牝  3 吉村智洋
54.0

1:31.5
(クビ)

2-2-2-3 40.3 － 1 464
(0)

諏訪貴正（園田）
橘勝年
浜本牧場

4 10 クリノドーヴァー
父:チャクラ  母:メイショウラピート

牡  3 田中学
56.0

1:31.7
(1 1/2)

10-10-6-6 39.8 － 2 457
(+7)

橋本忠明（西脇）
栗本八江
日西牧場

5 7 イスズゴールド
父:ブラックタイド  母:プリンセスチャーム

牡  3 杉浦健太
56.0

1:31.8
(クビ)

8-8-8-7 40.1 － 7 418
(+3)

保利良次（園田）
内田滋三
へいはた牧場

6 8 ホーザンポントス
父:スクワートルスクワート  母:ホーザンアテナ

牡  3 中田貴士
56.0

1:31.8
(クビ)

1-1-1-2 40.8 － 10 437
(+3)

野田忍（西脇）
吉永一馬
神田　通博

7 4 ラブシャーク
父:エアジハード  母:ウインザーシャーク

牝  7 廣瀬航
54.0

1:32.2
(2 1/2)

5-5-4-8 40.7 － 5 443
(+6)

國澤利照（園田）
鍋倉昌志
長沼　幸一

8 6 レギオン
父:ワークフォース  母:マドンナブラボー

牡  3 山田雄大
56.0

1:32.5
(1 3/4)

7-6-3-4 41.0 － 3 501
(+3)

黒田隆男（園田）
（株）さくらコーポレーション
宮内牧場

9 3 アイファーグリーン
父:スターリングローズ  母:ヒミノキセキ

牝  3 田村直也
△52.0

1:32.9
(2 1/2)

9-9-10-9 41.0 － 9 409
(-4)

尾原強（園田）
中島稔
若林　武雄

10 9 ウインスパート
父:ロージズインメイ  母:ブライトンビコー

牡  7 小山裕也
☆55.0

1:34.5
(10)

3-3-9-10 43.2 － 8 484
(+4)

平松徳彦（西脇）
蒲牟田浩
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,9,1,4,2,6,7,3,10

8,5,9,1,4,6,2,7,3,10

8,5,6,4,1,10,2,7,9,3

1,8,5,6,2,10,7,4,3,9

払戻金
単 勝 2 2,400円

複 勝 2 160円

1 160円

5 110円

ワイド 1-2 930円

2-5 450円

1-5 240円

枠 連 1-2 5,000円

馬 連 1-2 6,370円

馬 単 2-1 14,300円

3連複 1-2-5 1,790円

3連単 2-1-5 26,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


