	2010年10月0日(小) 14回图田3日											
2R C3- サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 重					
[2	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:48,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:16,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ホクザンショコラ 父:メイショウサムソン 母:スワンキーポーチ	牝 4	宮下康一 54.0	1:31.4 (—)	6-7-7-5	39.9	_	6	474 (-5)	橋本忠明(西脇) 木本辰也 社台ファーム
2	1	1	タイバーカット 父:タイムパラドックス 母:フィリーズベスト	牡 3	下原理 56.0	1:31.4 (アタマ)	4-4-5-1	40.1	_	4	463 (-5)	渡瀬寛彰(西脇) 水谷昌晃 漆原 武男
3	5	5	カノヤルジャンドル 父:クロフネ 母:カノヤトップレディ	牝 3	吉村智洋 54.0	1:31.5 (クビ)	2-2-2-3	40.3	_	1	464 (0)	諏訪貴正(園田) 橘勝年 浜本牧場
4	8	10	クリノドーヴァー 父:チャクラ 母:メイショウラピート	牡 3	田中学 56.0	1:31.7 (1 1/2)	10-10-6-6	39.8	_	2	457 (+7)	橋本忠明(西脇) 栗本八江 日西牧場
5	7	7	イスズゴールド 父:ブラックタイド 母:プリンセスチャーム	牡 3	杉浦健太 56.0	1:31.8 (クビ)	8-8-8-7	40.1	_	7	418 (+3)	保利良次 (園田) 内田滋三 へいはた牧場
6	7	8	ホーザンポントス 父:スクワートルスクワート 母:ホーザンアテナ	牡 3	中田貴士 56.0	1:31.8 (クビ)	1-1-1-2	40.8	_	10	437 (+3)	野田忍(西脇) 吉永一馬 神田 通博
7	4	4	ラブシャーク 父:エアジハード 母:ウインザーシャーク	牝 7	廣瀬航 54.0	1:32.2 (2 1/2)	5-5-4-8	40.7	_	5	443 (+6)	國澤利照(園田) 鍋倉昌志 長沼 幸一
8	6	6	レギオン 父:ワークフォース 母:マドンナブラボー	牡 3	山田雄大 56.0	1:32.5 (1 3/4)	7-6-3-4	41.0	_	3	501 (+3)	黒田隆男(園田) (株)さくらコーポレーション 宮内牧場
9	3	3	アイファーグリーン 父:スターリングローズ 母:ヒミノキセキ	牝 3	田村直也 △52.0	1:32.9 (2 1/2)	9-9-10-9	41.0	_	9	409 (-4)	尾原強(園田) 中島稔 若林 武雄
10	8	9	ウインスパート 父:ロージズインメイ 母:ブライトンビコー	牡 7	小山裕也 ☆55.0	1:34.5 (10)	3-3-9-10	43.2	-	8	484 (+4)	平松徳彦(西脇) 蒲牟田浩 ビッグレッドファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,9,1,4,2,6,7,3,10	
2コーナー	8,5,9,1,4,6,2,7,3,10	
3コーナー	8,5,6,4,1,10,2,7,9,3	
4コーナー	1,8,5,6,2,10,7,4,3,9	

● 払戻金

単 勝	2	2,400円
複 勝	2	160円
	1	160円
	5	110円

ワイド	1-2	930円
	2-5	450円
	1-5	240円

枠 連	1-2	5,000円
馬連	1-2	6,370円
馬単	2-1	14,300円

3連複	1-2-5	1,790円
3連単	2-1-5	26,960円